SPEEDIES

TOOTEVALIK

Speedies (vundamendile)

20mm (tornis 50tk)
25mm (tornis 50tk)
30mm (tornis 50tk)
35mm (tornis 50tk)

40mm (tornis 50tk)
50mm (tornis 50tk)
60mm (tornis 50tk)

OoU TOPFLOOR
KITSA 8, TALLINN
11313

EESTI VABARIIK /
ESTONIA
Ehituskaubad.

Betoonito6de materjalid,
seadmed ja tarvikud

www.topfloor.eu

Tel.: +372 5820 1000
Tel.: +372 5665 5331
Tel.: +372 52 49 079
topfloor@topfloor.ee
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Speedies (laele)

H20mm
H25mm
H30mm
H35mm
H40mm
H50mm

tornis 50tk
tornis 50tk
tornis 50tk
tornis 50tk
tornis 50tk
tornis 50tk
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Speedies (lacle - ogadega)

SH20mm
SH25mm
SH30mm
SH35mm
SH40mm
SH50mm

tornis 50tk
tornis 50tk
tornis 50tk
tornis 50tk
tornis 50tk
tornis 50tk
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PAIGALDUS
Pakume ka spetsiaalset laotuspulka.

Betooni lisaained, betoonikeemia
erinevatele toodetele teraskiud
ehituskile sidumistraat armatuurikandurid deformatsiooni-
vuugid . ré6basvormid . servalindid . pulbrilised pinnakdévendid
jarelhooldusained . nakked . tolmupidurid . impregnandid . vee-
tokked . ehituskrohvid . vuugitaited ja hermeetikud . isolatsiooni-
materjalid remondisegud olid vedel- ja pulberpigmendid
puhastusained betoneerimisseadmete mulk ning nende varu-
osad ja tarvikud, osaline rent . kasi- ja vibrolatid ning toppingu-
karud . vibronuiad . bensiinimootorid . liistud . valutorud ja korgid

kiudoseeringu noustamised ning arvutused betoonporandate
projekteerimine erineva logistika korraldamine laomuik ja
rahvusvaheline kohalevedu . Eesti . Lati . Leedu . Soome . Vene
Foderatsioon

lai valik superplastifikaatoreid
sunteetiline ja makrokiud



